
151,915

366

22

40,756

64

464

4,319

42,908

3,933

12,910

8,438

3,257

2,426

8,345

8,383

1,626

3,797

6,191

1,320

2,390

49,761

304

22

37,870

64

231

2,900

477

2,843

126

672

14

27

133

2,865

32

－

－

453

728

86,407

－

－

2,877

－

232

1,417

42,366

1,050

12,742

6,966

2,869

2,385

7,087

5,005

－

236

130

760

285

4,461

12

－

8

－

－

－

48

2

40

799

105

6

233

28

－

422

2,246

17

495

4,884

3

－

－

－

1

2

11

38

2

1

266

3

76

1

1,559

2,190

643

79

9

47

47

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,355

－

－

1

－

－

－

6

－

－

－

3

5

816

484

35

949

3,172

11

873

1,919,020,146

4,273,522

275,344

515,671,152

1,068,111

5,948,648

59,031,306

502,573,121

54,197,815

134,052,823

116,219,872

54,263,367

31,732,973

108,985,815

96,849,737

22,081,199

58,688,099

108,833,783

14,974,876

29,298,583

635,777,327

3,652,117

275,344

480,439,741

1,068,111

3,336,688

39,644,251

6,451,044

37,931,821

1,869,746

11,751,927

154,722

576,938

2,260,485

31,400,288

673,110

－

－

4,998,969

9,292,025

1,035,242,726

－

－

35,070,616

－

2,611,211

19,364,524

495,356,099

15,367,199

131,859,118

94,521,848

46,087,504

30,844,377

88,946,730

58,758,517

－

2,881,316

1,854,832

8,303,509

3,415,326

71,962,491

104,804

－

160,046

－

－

－

503,879

17,309

293,119

9,925,217

1,935,176

161,460

3,913,801

270,366

－

5,834,541

42,407,876

182,958

6,251,939

82,479,323

42,375

－

－

－

749

22,531

119,019

881,486

30,840

20,880

6,042,870

53,429

1,245,278

27,480

20,901,537

37,289,225

14,198,893

1,392,231

210,500

474,226

474,226

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

93,084,053

－

－

749

－

－

－

143,080

－

－

－

43,095

96,769

12,619,521

6,393,086

506,552

12,683,017

50,372,182

97,209

10,128,793

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國109年10月

10717-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國109年12月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及行業分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


