公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-02-02

## 就業保險實計保險給付—按類別及行業分

中華民國109年10月

單位:件、元

類別	總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	151,915	1,919,020,146	49,761	635,777,327	86,407	1,035,242,726	4,461	71,962,491	4,884	82,479,323	47	474,226	6,355	93,084,053
農、林、漁、牧業	366	4,273,522	304	3,652,117	_	_	12	104,804	3	42,375	47	474,226	_	_
礦業及土石採取業	22	275,344	22	275,344	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業	40,756	515,671,152	37,870	480,439,741	2,877	35,070,616	8	160,046	_	_	_	_	1	749
電力及燃氣供應業	64	1,068,111	64	1,068,111	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	464	5,948,648	231	3,336,688	232	2,611,211	_	_	1	749	_	_	_	_
營建工程業	4,319	59,031,306	2,900	39,644,251	1,417	19,364,524	_	_	2	22,531	_	_	_	_
批發及零售業	42,908	502,573,121	477	6,451,044	42,366	495,356,099	48	503,879	11	119,019	_	_	6	143,080
運輸及倉儲業	3,933	54,197,815	2,843	37,931,821	1,050	15,367,199	2	17,309	38	881,486	_	_	_	_
住宿及餐飲業	12,910	134,052,823	126	1,869,746	12,742	131,859,118	40	293,119	2	30,840	_	_	_	_
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	8,438	116,219,872	672	11,751,927	6,966	94,521,848	799	9,925,217	1	20,880	_	_	_	=
金融及保險業	3,257	54,263,367	14	154,722	2,869	46,087,504	105	1,935,176	266	6,042,870	_	_	3	43,095
不動產業	2,426	31,732,973	27	576,938	2,385	30,844,377	6	161,460	3	53,429	_	_	5	96,769
專業、科學及技術服務業	8,345	108,985,815	133	2,260,485	7,087	88,946,730	233	3,913,801	76	1,245,278	_	_	816	12,619,521
支援服務業	8,383	96,849,737	2,865	31,400,288	5,005	58,758,517	28	270,366	1	27,480	_	_	484	6,393,086
公共行政及國防;強制性 社會安全	1,626	22,081,199	32	673,110	_	_	_	_	1,559	20,901,537	_	_	35	506,552
教育業	3,797	58,688,099	_	_	236	2,881,316	422	5,834,541	2,190	37,289,225	_	_	949	12,683,017
醫療保健及社會工作服務業	6,191	108,833,783	_	_	130	1,854,832	2,246	42,407,876	643	14,198,893	_	_	3,172	50,372,182
藝術、娛樂及休閒服務業	1,320	14,974,876	453	4,998,969	760	8,303,509	17	182,958	79	1,392,231	_	_	11	97,209
其他服務業	2,390	29,298,583	728	9,292,025	285	3,415,326	495	6,251,939	9	210,500	-	_	873	10,128,793

填表 審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

資料來源:本局普通事故給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。